
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ детский сад № 377)
400059, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 94а Телефон: 8 (8442) 44-26-81
E-mail: dou377@ volgadmin.ru Сайт: http://mou377.оshkole.ru

ПРИКАЗ
01.06.2023 №33

Об утверждении рабочей группы по внедрению 
Федеральной образовательной 
программы дошкольного образования 
МОУ детского сада №377

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации №273 
от 29 декабря 2012г., а также с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 25 
ноября 2022г. в целях создания условий для повышения качества образовательного процесса, 
максимально обеспечивающего здоровьезбережение, развитие и саморазвитие воспитанников, как 
основы успешного обучения в школе и повышения социального статуса дошкольного 
образовательного учреждения, а также для организации развития МОУ детского сада № 377

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению Федеральной образовательной 

программы дошкольного образования МОУ детского сада №377 :
- Шкулипа Ю.А., старший воспитатель;
- Пахомова С.А., социальный педагог;
- Зенкина А.П., воспитатель;
- Белицкая Е.Н., воспитатель
- Чугуськова Н.Л., учитель-логопед

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МОУ детского сада №377

\ V  W

Т.М. Жирова

С приказом ознакомлен:
кулипа Ю.А. 

Пахомова С.А. 
Зенкина А.П. 

ЧЗелицкая Е.Н. 
_Чугуськова Н.Л.

mailto:dou377@volgadmin.ru
http://mou377.%d0%beshkole.ru

		2023-11-10T15:49:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




